se ordenará seguir adelante la ejecución con las consecuencias que ello acarrea. 

Por lo anteriormente expuesto, esta sede judicial,  

RESUELVE: 

1º. SEGUIR adelante la ejecución en contra de MIRTHA ELISA FLOREZ DE GUTIERREZ 
DE PIÑERES, por la suma de catorce millones seiscientos sesenta y seis mil seiscientos 
ochenta pesos (14.666.680,oo), más los intereses a plazo y moratorios que se causen hasta 
el pago total de la obligación, para dar cumplimiento a las obligaciones determinadas en el 
mandamiento ejecutivo.  

2º. ORDÉNESE el remate y avalúo del bien que se encuentre embargado y secuestrado y